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‘Wykonawcy uczestniczacy w postgpowaniu
przetargowym na-dostawe dla Starostwa
Powiatowego w Ciechanowie urzadzen
sieciowych i materialéw do budewy czesci
logicznej sieci komputerowej

Starostwo Powiatowe w Ciechanowie, zamawiajacy w postgpowaniv o udzielenie
zaméwienia publicznego na dostawe dla Starostwa Powiatowego w Ciechanowie urzadzen
sieciowych i materialow do budowy czesci logicznej sieci komputerowej, w odpowiedzi na
zapytania 0 wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia — zatacznik nr 1
(specyfikacja przedmiotu zaméwienia) na podstawie art. 38 ust 2 ustawy — Prawo zaméwien
publicznych uprzejmie wyjasnia:

Pytanic nr f:
. Pozycja 4: Szafa rack 197 42U

- czy sq wymagania co do szerokosci szafy i typu jej przeszklenia (drzwi w calosci z szyby
lub z wstawkq z szyby — obramowanie metalowe),

- jaki jest wymagany typ gniazd w listwie zasilajqcej

- czy do wentylatoréw ma byé réwniez dostarczony zestaw filtracyjny”

Odpowi

- Zamawiajacy nie stawia dodatkowych wymagan co do szerokosci szafy rack (warunkiem
zapisanym w zafaczniku nr 1 do SIWZ jest mozliwo$¢ montowania w niej elementéw o szerokosei
197).

- Zamawiajacy nie stawia dodatkowych wymagan co do formy przeszklenia przednich drzwi szafy
rack.

- Zamawiajacy wymaga, aby listwy zasilajace dostarczone wraz z szafa krosownica byly
wyposazone w gniazda typu NF C61-314.

- Zamawiajacy nie zada dostarczenia zastawu filiracyjnego do paneiu wentylacyjnego.

Pytanie nr 2:
wPozycja 5: Patch Panel typu KRONE
- jakiego typu majq byé patch-panele

a) zarobienie ich'ma si¢ odbywaé na zasadzie instalacji moduléw typu Key-Stone najpierw na
kablu a nastepnie ich umieszczenie w ramce 19" (zestaw stanowi ramka 19” 24 portowa pod
moduly Key-Stone i same moduly key-Stone).

b} patchpanel z listwq LSA — kompletny patch-panel, w kiérym zarabianie kabli odbywa sie
bezposrednio w panelu na listwie LSA (patch-panel stanowi jedng calo$é).”



[image: image2.png]Odpowiedz:
- Zamawiajacy dopuszcza kazde z zaproponowanych rozwigzan.
Pytanie nr 3:
,» Pozycja 6: Griazda natynkowe
- jukiego typu majq by¢ gniazda (podobnie jak w przypadku patch-paneli).

a) zarobienie ich ma sie odbywac na zasadzie instalacji modutow typu Key-Stone najpierw na
kablu a nastepnie ich umieszczenie w obudowie plastikowej, skladajqcej si¢ z adaptera
kagtowego, ramki, suportu i puszki natynkowej — system mozaic wieloelementowy.

b) gniazda zintegrowane, posiadajace 2 porty RJ45 umieszczone pod katem i listwe LSA, na
ktoref zarabia si¢ bezposrednio kabel (gniazda stanowiq jednyg calosc).”

Odpowiedz:
- Zamawiajacy dopuszcza kazde z zaproponowanych rozwigzan.




